POMPE SOLARI
SOLAR PUMPS
POMPES SOLAIRES
by
SOLAR PUMPS by
COS’È?
E’ un Sistema autosufficiente che
consente di pompare acqua dal

n'y a pas de soleil)
 boîte d'intégration pour
connecter le système à
l'énergie du réseau (à
utiliser le réseau quand
il n'y a pas de soleil)
SOLAR PUMPS by
MODELLI E PERFORMANCE
MODELS AND PERFORMANCES
MODÈLES ET PERFORMANCES
MODEL
POWER
STAGES
Lt/’ 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 60 70 80 90 100 110 120 140 160 N° OF PV
MODULESS* KW HP m3/h 00 0.3 0.6 0.9 1.2 1.5 1.8 2.1 2.4 2.7 3.0 3.6 4.2 4.8 5.4 6.0 6.6 7.2 8.4 9.6
ECO-AX/11 0.37 0.5 11  62 62 60 56 48 38 26 13             3
ECO-AX/16 0.55 0.75 16 92 91 88 80 70 56 38 17             4
ECO-AX/22 0.75 1 22 128 125 120 111 96 76 52 25             6
ECO-AX/32 1.1 1.5 32 184 181 175 162 140 110 76 36             8
ECO-AX/42 1.5 2 42 240 236 227 210 181 145 98 46             12
ECO-AX/62 2.2 3 62 346 341 328 303 263 208 142 77             16
ECO-BX/07 0.37 0.5 07 44  42 40 38 36 32 29 24 19 13          3
ECO-BX/11 0.55 0.75 11 70  67 64 60 57 51 46 38 30 20          4
ECO-BX/15 0.75 1 15 94  90 87 83 78 70 62 51 40 27          6
ECO-BX/22 1.1 1.5 22 139  133 128 121 113 102 90 76 58 39          8
ECO-BX/29 1.5 2 29 183  175 168 160 149 136 119 99 77 51          12
ECO-BX/42 2.2 3 42 260  248 239 227 211 193 169 141 110 73          16
ECO-CCX/05 0.37 0.5 05 33    31 31 30 30 29 28 26 21 17 10       3
ECO-CCX/07 0.55 0.75 07 47    44 43 42 41 40 39 37 30 23 14       4
ECO-CCX/10 0.75 1 10 68    63 62 61 59 57 55 51 43 33 20       6
ECO-CCX/15 1.1 1.5 15 100    96 94 71 89 86 82 77 64 49 25       8
ECO-CCX/20 1.5 2 20 133    127 125 122 118 114 108 102 86 56 30       12
ECO-CCX/29 2.2 3 29 193    183 180 177 172 165 157 148 125 96 58       16
ECO-FX/04 0.37 0.5 04 29    28 28 27 27 26 26 25 23 20 17 12 8     3
ECO-FX/06 0.55 0.75 06 43    41 41 40 40 39 38 37 34 31 25 19 12     4
ECO-FX/08 0.75 1 08 57    55 54 53 52 51 50 49 46 41 33 25 16     6
ECO-FX/12 1.1 1.5 12 85    82 81 80 79 78 76 74 69 60 50 38 24     8
ECO-FX/16 1.5 2 16 114    110 108 107 106 104 102 98 91 80 68 50 31     12
ECO-FX/24 2.2 3 24 170    164 162 160 158 155 152 148 137 121 100 75 47     16
ECO-KX/05 0.75 1 05 33        31 31 30 30 29 28 27 26 24 22 18 11 6
ECO-KX/08 1.1 1.5 08 53        50 50 49 48 46 44 42 40 38 35 27 17 8
ECO-KX/11 1.5 2 11 74        69 68 67 65 63 61 58 55 52 48 37 23 12
ECO-KX/16 2.2 3 16 108        100 99 98 95 92 88 85 80 75 69 54 33 16
*PV modules of 250W with polycrystalline silicon cells
L’inverter è programmato per variare la frequenza in uscita a seconda dell’irradiazione solare ed ottimizzando le
performance dell’intero sistema. La tabella indica i valori ad un livello d’irradiazione massima.
The inverter is programmed to change the output frequency according to solar radiation, optimizing the performance